
 
 

Písemná zpráva zadavatele OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ TUCHLOVICE – DODÁVKA 
INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ" 

veřejná podlimitní zakázka na dodávky s elektronickým podáním nabídek, zadávaná dle § 3, b zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) v otevřeném zadávacím řízení

 
Financováno z veřejných zdrojů: rozpočet obce Tuchlovice s podporou z dotačního titulu Integrovaného Regionálního 

Operačního Programu 88. Výzva IROP – Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (SVL) II. - SC 2.4 Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009897 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
dle ustanovení § 217 zákona, odstavec 2, písmeno: 
 
a) 1 označení zadavatele 
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail     obecniurad@ou-tuchlovice.cz 
 
a) 2 předmět veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení nového pavilonu MŠ Tuchlovice v souladu 
s Projektovou dokumentací interiéru, který vychází ze Studie proveditelnosti projektu: Rozšíření kapacity MŠ 
Tuchlovice.  
V novém pavilonu MŠ Tuchlovice budou vybudovány dvě oddělení, která budou primárně určena pro děti ve 
věku do 3 let (2x 16 dětí) a 1 oddělení pro děti starší (1x 24 dětí). 
 
a) 3 cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
Celková cena díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši: 
bez DPH   3 188 810,00 Kč 
sazba DPH: 21 %   669 650,10 Kč 
cena díla včetně DPH:  3 858 460,10 Kč 
 
b)  použitý druh zadávacího řízení 
Veřejná podlimitní zakázka byla zahájena v režimu otevřeného zadávacího řízení dle § 56 zákona 
 
c)  označení účastníků zadávacího řízení 
 
NÁZEV     IĆO  SÍDLO 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.  IČ: 47917601  sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín  
MAKRA DIDAKTA s.r.o.  IČ: 27916758  sídlo: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk  
JMK elektro, s.r.o.  IČ: 26224216  sídlo: Branišovice 59, 671 77 Branišovice 
 
d)  označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
žádný účastník nebyl vyloučen 
 
e)  označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 
Společnost QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.; IČ: 47917601; sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín předložila nejvýhodnější 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnila požadavky zadavatele na způsobilost a kvalifikaci.  
Při podpisu smlouvy poskytl zadavateli plnou součinnost a na výzvu doložil požadované doklady ke doplnění 
požadované kvalifikaci: 
SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI – doloženo: 

Výpisem z evidence Rejstříku trestů právnické osoby 
Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby – statutární orgán 
Potvrzením příslušného FÚ o neexistenci splatného daňového nedoplatku v ČR 
ČP o neexistenci daňového nedoplatku ve vztahu ke spotřební dani 
ČP o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na veř. zdravotní pojištění v ČR 
Potvrzení příslušné OSSZ neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti v České republice    
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz


 
 

Písemná zpráva zadavatele OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI – doloženo: 
Výpisem z obchodního rejstříku 
Dokladem, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (truhlářství, 
podlahářství) – výpis z ŽR 

 
SPLNĚNÍ EKONOMICKÉ KVALIFIKACE – doloženo výkazem zisku a ztrát za 3 bezprost. předcházející účetní období 
 
 
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE – předložen: 

SEZNAM minimálně 3 významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
OSVĚDČENÍ (referenční listy) o dodávkách nábytku nebo interiérového vybavení do vzdělávacích 
zařízení nebo budov občanské vybavenosti v hodnotě min. 500 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou 
zakázku.  
 

OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 ČP – Aplikace zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání 

POJIŠTĚNÍ odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem vůči třetím osobám – Pojistná smlouva 
 SEZNAM PODDODAVATELŮ – zakázka bude realizována bez poddodavatelů 
  
f)  označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
V čase podání nabídky nebyli známi žádní poddodavatelé: 
  
g)  odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
nebylo použito 
 
h)  odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
nebylo použito 
 
i)  odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
nebylo použito 
 
j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl použit 
 
k)  odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky 
zadávacího řízení, probíhala výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje: Profil zadavatele. 
 
l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení 
 
m)  pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
nerelevantní, zadávací řízení se týkalo podlimitní veřejné zakázky 
 
n)  odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci 
zadavatel stanovil podmínku minimální výše ročního obratu dodavatelů podle § 78 odst. 2, ustanovení odst. 3 
nepoužil. 

 
UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ  
 
oznámení o zahájení zadávacího řízení – VVZ     25.03.2022 
oznámení o zahájení zadávacího řízení – Profil zadavatele    25.03.2022 
žádost o vysvětlení ZD        31.03 2022 
vysvětlení na Profilu zadavatele       31.03 2022 
oznámení o výsledku hodnocení nabídek zveřejněno na Profilu zadavatele   20.04 2022 
rozhodnutí zadavatele zveřejněno na Profilu zadavatele    22.04 2022 
rozhodnutí zadavatele odesláno účastníkům ZŘ depeší    22.04 2022  
námitky proti úkonům zadavatele ve smyslu § 241 zákona    nebyly vzneseny 
zadání veřejné zakázky – podpis smlouvy zveřejněno na Profilu zadavatele   17.05 2022 
oznámení o podpisu smlouvy sděleno účastníkům ZŘ depeší    22.05 2022 
ukončení zadávacího řízení – VVZ        17.05 2022 
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/


 
 

Písemná zpráva zadavatele OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 
Ostatní informace: 
 
HODNOCENÍ NABÍDEK 
  

1. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.  3 188 810,00 Kč bez DPH 
2. MAKRA DIDAKTA s.r.o.  3 236 862,15 Kč bez DPH 
3. JMK elektro, s.r.o.  3 580 805,00 Kč bez DPH 

 
 
ADRESA „PROFILU ZADAVATELE“: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639    
 
 
Zadavatel je povinen do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení uveřejnit písemnou zprávu na profilu 
zadavatele.  
 
V Tuchlovicích 22.5 2022 

 
 
 
 
 

  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639

